4) usuwania z nawierzchni dróg oraz chodników materiałów uszorstniających po zakończeniu sezonu 

zimowego. 

2. Wykaz dróg powiatowych objętych w/w zadaniami, określony jest w załączniku do niniejszego 

Porozumienia. 

§ 3. 1. Przekazujący za wykonanie przedmiotu porozumienia przekaże dotację w wysokości 15 000,00 zł 

(piętnaście tysięcy złotych 00/100).  

2. Kwota wymieniona w ust. 1 zostanie wypłacona w terminie 30 dni od dnia podpisania niniejszego 

Porozumienia na konto Przyjmującego nr 60 8940 0007 2001 0000 0244 0001. 

3. Przyjmujący zobowiązuje się do: 

1) wykorzystania dotacji zgodnie z celem określonym w § 1 i § 2 ust.